
ZARZĄDZENIE Nr 35/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 08 maja 2020 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji, sposobu jej przeprowadzenia i powołania komisji 

inwentaryzacyjnej oraz przekazania dokumentów w likwidowanej jednostce budżetowej                      

w Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 913), art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2019 poz. 1148 z późn. zm.), art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2019 poz. 2215 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2019 poz. 351 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/100/20 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie likwidacji Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu, zarządzam co następuje: 

§ 1 Przeprowadzić pełną inwentaryzację zdawczo – odbiorczą w Szkole Podstawowej im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Marzena Szuflicka  – przewodniczący komisji 

2. Alicja Kuźniarz    – członek komisji 

3. Bogusława Łopąg   – członek komisji 

4. Anna Jezierska   – członek komisji 

§ 3.1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1. Środki trwałe i pozostałe środki trwałe w używaniu 

2. Wartości niematerialne i prawne 

3. Rozrachunki z pracownikami 

4. Rozrachunki publiczno – prawne 

5. Należności 

6. Druki ścisłego zarachowania, czeki, weksle i inne papiery wartościowe 



7. Środki pieniężne gromadzone na rachunkach bankowych 

8. Fundusze własne i specjalne 

2. Zadania i obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej określa instrukcja właściwa dla Urzędu 

Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

3. Rozliczenia inwentaryzacji z ewidencją księgową dokona Wydział Finansowy Urzędu Gminy 

i Miasta w Gryfowie Śląskim w terminie do dnia 18 września 2020 r. 

§ 4.1. Z dniem 1 września 2020 r. należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej 

przejmie Urząd Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

   2. Do złożenia wniosków o wykreślenie przedmiotowej szkoły w dacie jej likwidacji                                             

z prowadzonych przez organy publiczne ewidencji podatkowej, statystycznej oraz innej związanej 

z funkcjonowaniem placówki zobowiązuję Dyrektora szkoły. 

§ 5.1. Dokumentację przebiegu nauczania w likwidowanej szkole Dyrektor szkoły przekaże                  

w dacie likwidacji szkoły do organu sprawującego nadzór pedagogiczny (w terminie jednego 

miesiąca od dnia zakończenia likwidacji). 

   2. Pozostałą dokumentację archiwalną szkoły (w tym akta osobowe pracowników) i nie 

archiwalną nie podlegającą jeszcze brakowaniu Dyrektor szkoły przekaże do archiwum 

zakładowego Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

   3. Sztandar szkoły Dyrektor szkoły przekaże do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim. 

§ 6. Nauczyciele – emeryci i renciści zlikwidowanej szkoły z dniem 1 września 2020 r. mogą 

korzystać ze świadczeń i usług Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim. 

§ 7. Nadzór nad prawidłowością wykonania zadań określonych w Zarządzeniu sprawuje Skarbnik 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 8 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


